２０２１年９月１日

お得意先各位

パナソニック株式会社

ハウジングシステム事業部

水廻りシステムビジネスユニット

タンクレストイレ「アラウーノ」商品供給について

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、パナソニック製品に関しまして格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社タンクレストイレ「アラウーノ」の受注急増により、今後の商品供給に支障を来す

可能性が出てまいりました。

つきましては、下記にて対象商品及び今後の対応とお願いにつきましてご連絡させていただきます。

お得意先様並びご関係の皆様に多大なご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。何卒、ご理解

ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【対象商品】    アラウーノ全シリーズ （Ｌ１５０、Ｓ１６０、Ｖ）

【納期について】 〈既に納期回答させて頂いている件名〉

現在回答させていただいている納期でお届けいたします。

〈納期未回答の件名及び９月２日以降の弊社受注件名〉

納期回答を一旦保留とさせていただき、調整の上、順次納期回答を

させていただきます。

尚、不要不急のご注文、大口在庫のご注文についてはお控え下さい。

また、受注状況により、ご希望に沿えない場合がございます。

                以 上